РАСПОРЯЖЕНИЕ от 01 февраля 2013г. № 11 Об организации хранения и выдачи из запасов
(резервов) органов местного самоуправления средств индивидуальной защиты для

обеспечения детей дошкольного возраста, обучающихся и неработающего населения на
территории Селекционного сельсовета Льговского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01 февраля 2013г. № 11

Об организации хранения и выдачи из запасов (резервов) органов
местного самоуправления средств индивидуальной защиты для
 обеспечения детей дошкольного возраста, обучающихся и
 неработающего населения на территории Селекционного сельсовета
Льговского района

В соответствии с Федеральными законом от 29.12.1994г. №  79-ФЗ «О государственном   материальном резерве»,
Федеральным законом от   21.12.1994г. №  68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998г. №  28-ФЗ «О гражданской обороне»,
Постановлением Правительства   Российской   Федерации от 27.04. 2000г. №  379 «О накоплении, хранении и
использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных
средств, постановлением Губернатора Курской области от 28.09.2010 г. №  372-пг «Об организации обеспечения
населения Курской области средствами индивидуальной защиты»,  с целью обеспечения единого методического подхода
органов местного самоуправления к оборудованию, содержанию складов, размещению, хранению, контроля качественного
состояния, технического обслуживания, учета и выдаче имущества гражданской обороны:

1. - утвердить прилагаемое «Положение об организации хранения и выдачи из запасов (резервов) органов местного
самоуправления средств индивидуальной защиты для обеспечения детей дошкольного возраста, обучающихся и
 неработающего населения на территории Селекционного сельсовета Льговского района».
                 - распорядительным документом назначить ответственного за хранение средств индивидуальной защиты;
          - при хранении и выдачи из запасов (резервов) органов местного самоуправления средств индивидуальной защиты
для обеспечения детей дошкольного возраста, обучающихся и  неработающего населения на территории Селекционного
сельсовета Льговского района руководствоваться данным положением.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации
Селекционного сельсовета Льговского района  Коростелеву Е.Н..
  Глава  Селекционного сельсовета Льговского района
А.М. Фрундин

Прикреплённый файл:  ПОЛОЖЕНИЕ Об организации хранения и выдачи из запасов (резервов) органов местного са-
моуправления средств индивидуальной защиты для обеспечения детей дошкольного возраста, обучающихся и
неработающего населения на территории Селекционного сельсовета Льгов [71 Kb]

http://selekc.rkursk.ru/files/26491.doc
http://selekc.rkursk.ru/files/26491.doc
http://selekc.rkursk.ru/files/26491.doc